UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEICÃO DE COORDENADOR E VICE

COORDENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO DO CENTRO

DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Segue os membros da comissão Eleitoral, em anexo, devidamente composta por

três membros titulares e seus respectivos suplentes designados pelo Colegiado do Curso

de Graduação em Nutrição, conforme o Edital de convocação para eleição de

Coordenador e Vice coordenador do Curso de Graduação em Nutrição do Centro de

Ciências da Nutrição da Universidade Federal da Paraíba, para divulgação.

Atenciosamente,

João Pessoa, 14 de junho de 2025.

Profa. Dra. Maria Conceição Rodrigues Gonçalves

Presidente da Comissão Eleitoral

		2025-06-16T10:33:36-0300